

روزنه

سليمي نمين مدعی شد:

مهدی هاشمی انصار حزب الله را تأمین مالی می کرد

● عباس سلیمي نمين با اشاره به اظهارنظر سردار جعفری، فرمانده سابق سپاه مینی بر اینکه شورای نگهبان در تعیین صلاحیت‌ها باید مبانی فکری کاندیداها را لحاظ کند، گفت: «شورای محترم نگهبان در تعیین صلاحیت‌ها اعتقاد و باور به قانون اساسی را لحاظ می‌کند. قانون اساسی برای راهبایی افراد به مراکز تصمیم‌سازی، قانون‌گذاری یا اجرا قطعا کفایت می‌کند و فراتر از این نمی‌توانیم از شورای نگهبان مطالبه‌ای داشته باشیم».به گزارش «اعتمادآنلاین» مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران در ادامه گفت: «اگر افراد در راه‌حل‌ها نظر متفاوتی داشتند، مشکلی پیش نمی‌آید و هیچ الزامی نیست که همه برای حل مسائل یک راه‌حل مشترک داشته باشند. اساسا تضاد رأی لازمه راهکار است و انتخابات هم رقابت بین سلیقه‌هاست. اگر غیر از این باشد، اصلا برگزاری انتخابات بی‌معنی است. همچنین باید تاکید داشت نظام اسلامی اختلاف‌نظر را به رسمیت می‌شناسد». این چهره اصولگرا در ادامه توضیح داد: «شورای نگهبان نمی‌تواند به راه‌حل‌های افراد ورود کند. البته نظر سردار جعفری چندان دقیق نیست اما نباید ورود نظامیان به سیاست تلقی شود. به‌هرحال همه می‌توانند نظرشان را در هر زمینه‌ای به نوعی مطرح کنند و هیچ‌کس نمی‌تواند به دلیل اختلاف سلیقه افراد را از نظردادن بازدارد».او همچنین با اشاره به صحبت چندوقت اخیر شهاب نادری، نماینده مجلس که از «تلاش برای ساقط‌کردن دولت» خبر داده بود، گفت: «انتظار ابتدایی از یک نماینده مجلس این است که درک صحیحی از شرایط اجتماعی و سیاسی کشور داشته باشد. بالاتر از این باید درک دقیقی از مسائل حوزه بین‌الملل داشته باشد. این اظهارات در شرایطی مطرح شده است که ایران در سال‌های اخیر موقعیت مطلوبی در جهان به دست آورده است که مجلس‌نشین‌ها بیشتر از دیگران باید برای حفظ چنین موقعیتی احساس مسئولیت کنند».او ادامه داد: «در شرایطی که آمریکایی‌ها علنا فشار وارد می‌کنند، اسرائیلی‌ها مقابله با جمهوری اسلامی را واجب و اجابت می‌دانند، سعودی‌ها هم همچنین و انگلیسی‌ها نیز بسیار سخاوتمندانه علیه ایران هزینه می‌کنند. طرح چنین مسائلی موجب اشتقاق می‌شود؛ درحالی‌که بیشتر از هر مقطع دیگری به اتحاد و هم‌صدایی نیاز داریم».سلیمي نمين همچنین گفت: «آقای نماینده مجلس در شرایطی ادعا کرده است با استعافای روحانی هیچ اتفاقی نخواهد افتاد که این احتمال ضعیف جامعه را به‌شدت به هم خواهد ریخت. دقیقا به همین دلیل رهبری به مسئله بنزین با دکاوت وارد شدند تا از تخریب دولت و سوءاستفاده‌های احتمالی جلوگیری کنند».به نظر من مقام معظم رهبری با اظهارنظری تاریخی مبنی بر تأیید تصمیم اخذشده هوشیاری بالایی از خود نشان دادند. در غیر این صورت اتمال همین نماینده‌ای که به خود اجازه داده از ساقطشدن دولت حرف بزند، کشور را درگیر شرایطی واقعا بحرانی می‌کردند».عباس سلیمي نمين در پایان صحبت‌هایش ادعا کرد: «کشور درگیر مشکلاتی است که هر کدام‌شان هزینه‌های زیادی را تحمیل می‌کنند. به همین دلیل باید گفت اصولگرایان کم‌هضم سیاسی مراقب باشند تا به بازی برخی از اصلاح‌طلبان گرفته نشوند. در واقع اصلاح‌طلبان کاری می‌کنند که برخی از اصولگراها به دام بیفتند و مرتکب اشتباه‌ها شوند. همان‌طورکه بعدها مشخص شد مهدی هاشمی، پسر آیت‌الله هاشمی انصار حزب‌الله را تأمین مالی می‌کرد تا آنها با مقابله و برخورد با هاشمی فضایی را به وجود بیاورند که بتوانند سوار بر موج راه‌افتاده از آن بهره‌برداری کنند».

اسحاق جهانگیری: فکر نمی‌کردم حتی هند هم از ایران نفت نخرد

● ایسنا: معاون اول رئیس‌جمهور روز گذشته در همایش ملی ابتکار اجتماعی گفت: «آمریکایی‌ها به هر دلیلی فکری می‌کردند که فشارهایشان زود اثر می‌گذارد، در همین راستا نیز از اوایل سال ۹۷ که کارشان را رسماً آغاز کردند، گفتند که ملت ایران نمی‌توانند جشن ۴۰ سالگی خود را در ماه بهمن برگزار کنند. من به‌عنوان مسئول اقتصاد مقاومتی می‌گویم که آمریکایی‌ها از تمام‌توان خود برای زمین‌گیرکردن اقتصاد ایران استفاده کرده‌اند».او به تبعیت برخی کشورها، از جمله کشورهای دوست ایران از تصمیمات ایالات متحده آمریکا علیه کشور اشاره و عنوان کرد: «آمریکایی‌ها حتی به کشورهای دوست ما نظیر چین، روسیه و ترکیه فشارهایی وارد کردند و آنها نیز باور کردند که نمی‌توانند با آمریکا مقابله کنند و به همین خاطر از کار اقتصادی جدی با ما طفره رفتند و نفت ما را نخریدند. من هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم که کشور مستقلی مثل هند نیز حاضر به تبعیت از آمریکا شود و از ایران نفت خریداری نکند». جهانگیری با اشاره به موقعیت جغرافیایی ایران و ظرفیت همسایگان، گفت: «ایران از شمال و جنوب به دریا ختم می‌شود و با ۱۵ کشور نیز همسایه است و روابط صمیمانه‌ای میان ملت ما با ملت‌های همسایه وجود دارد. در این شرایط معلوم است که کشوری که این‌همه امکانات دارد می‌تواند خود را از حلقه محاصره خارج کند».

تکذیب دخالت داماد وزیر اطلاعات در یک پرونده

شرق: سخنگوی قوه قضائیه درباره احضار و بازداشت امضاکنندگان بیانیه معروف به ۷۷ نفر از اصلاح‌طلبان که مربوط به نامه برخی از اصلاح‌طلبان برای به‌رسمیت‌شناختن حق اعتراض مسالمت‌آمیز و شنیدن صدای مردم بدون برخورد خشونت‌آمیز بود، گفت: سیاست این نبود که افراد یک‌به‌یک بازداشت شوند و سؤال شد و برخی‌ها گفتند نبودیم و نخواندیم و برخی گفتند غفلت کردیم. حتی برای کسانی که این بیانیه را قبول داشتند قرار تأمین صادر شد و برخی آزاد شدند. غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری روز گذشته خود با اصحاب رسانه، در پاسخ به پرسشی درباره اینکه اخیرا دو چهره اصلاح‌طلب بازداشت شده‌اند، آیا مربوط به بیانیه اخیر است؟ گفت: گروه‌ها و جریان‌ات سیاسی داخل کشور اعم از اصولگرا و اصلاح‌طلب مانند همه مردم صف خود را از عناصری که مقابل نظام ایستادند، جدا کنند. گروه‌های سیاسی از بیانیه‌دهندگان تبری بجویند، نه اینکه آنها را منتسب به خود بدانند. او افزود: آنچه در این حوزه رخ داد و بیانیه‌ای که تنظیم شد، سیاسی نبود و همراهی با دشمن و حمایت از کسانی بود که اغتشاشات را در کشور رقم زدند ولی این‌گونه مطرح شد که برخی امضاکنندگان امضای خود را قبول نداشتند و برخی گفتند نخوانده آن را امضا کردیم. برخی گفتند به نظر می‌آید با متنی که امضا کردیم، متن فرق دارد. او افزود: سیاست این نبود که افراد یک‌به‌یک بازداشت شوند و سؤال شد و برخی‌ها گفتند نبودیم و نخواندیم و برخی گفتند غفلت کردیم. حتی برای کسانی که این بیانیه را قبول داشتند قرار تأمین صادر شد و برخی آزاد شدند و برخی قرار را نسریدند و آزاد نشدند و یکی، دو نفر بازداشتی اگر قرار تأمین را بیاپارند، آزاد می‌شوند. برابر قانون قرار تأمین صادر شده و قرار صادره وثیقه است و قرار بازداشت موقت نیست. الان هر وقت وثیقه را بیاپارند آزاد می‌شوند تا زمانی که رسیدگی انجام شود.

آغاز تحقیقات درباره بیانیه ۷۷ نفر از اصلاح‌طلبان

اسماعیلی در پاسخ به پرسشی دیگر درباره بیانیه ۷۷ نفر از اصلاح‌طلبان و اینکه اتهام ۱۷ نفری که برایشان پرونده تشکیل شده است، چیست و درباره اینکه آقای تاجزاده نیز گفته مسئولیت آن را پذیرفته است، گفت: امضاکنندگان بیانیه از گروه‌های مختلف هستند. تحقیقات آغاز شده و

اخذ توضیحاتی از افراد انجام شده است. ما بررسی قضائی برپایان ملاک است و هنوز تصمیم قضائی انجام نشده است. تا زمانی که رسیدگی در پرونده به پایان نرسد نمی‌توانیم بگوییم چند نفر مجرم‌اند. باید در فرایند رسیدگی و تحقیقات مشخص شود.

آنچه قاضی به آن رسید لحاظ می‌شود.

توضیحات سخنگودر باره یک‌های قرص‌دار

اسماعیلی در پاسخ به پرسشی درباره یک‌های آلوده و اینکه آیا قوه قضائیه به این موضوع ورود کرده است؟ گفت: بله مجموعه قوه قضائیه با سایر دستگاه‌های متولی در دولت بررسی دقیقی

سیاست

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد: تأیید احضار امضاکنندگان بیانیه ۷۷ نفر

تکذیب دخالت داماد وزیر اطلاعات در یک پرونده



علی

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

شهباز

توطئه می‌دانیم. سخنگوی قوه قضائیه افزود: این فرایند بعد از تولید و در مسیر توزیع بازگشایی بسته‌بندی انجام شده و اغلب قرص و پوکه خالی کیسول در درون محصولات بوده است و عوامل شناسایی می‌شوند. خوشبختانه جای دغدغه‌ای نیست. او افزود: در این زمینه کسی دستگیر نشده است. ولی قطعا شناسایی می‌شوند.

با بازگشت اموال در حکم اعدام زنجانی تجدید نظر خواهد شد

اسماعیلی در پاسخ به سؤالی درباره صحبت‌های معاون‌اول رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه در پرونده بابک زنجانی مسائلی هست که شفاف‌سازی نشده است، گفت: بیش از سایر پرونده‌ها به پرونده بابک زنجانی پرداخته شده. ولی نمی‌دانم چرا برخی دنبال این هستند که پرچم را برافراشته بدارند. پرونده رسیدگی و حکم صادر شد و مجازات سنگین هم لحاظ شد و اموال در ایران شناسایی و تقویم شد و به دولت داده شده است.

او افزود: برای اموال خارج از کشور نیز تلاش می‌شود. درباره حکم اعدام در رأی آمده که اگر اموال برگشت، دادگاه تجدیدنظر کند. تا امروز بخش در‌خورد توجهی از اموال در داخل برگشته و برای اموال خارج از کشور در تلاش هستیم. ما تابع قانون هستیم و هرجا قانون اعدام و حبس ابد یا مجازات دیگر در نظر بگیرد، همان اعمال می‌شود.

دادگاه قائم‌مقام قالیباف به‌زودی برگزار می‌شود

اسماعیلی درباره آخرین وضعیت پرونده (عبسی شریفی) قائم‌مقام شهردار اسبق تهران گفت: کیفرخواست پرونده صادر شد و به دادگاه رفت. دادگاه در مقدمات رسیدگی از آن نقص گرفت و پرونده را به دادسرا فرستاد. دادسرا نقص را برطرف کرد. پرونده به دادگاه آمده و به‌زودی جلسات دادگاه برگزار می‌شود.

آخرین وضعیت پرونده ۲مدیربازداشتی ایران‌خودرو و سایپا

اسماعیلی درباره آخرین وضعیت پرونده دو مدیر بازداشتی ایران‌خودرو و سایپا گفت: پرونده مدیران خودرویی در دادگاه مطرح است. یکی از پرونده‌ها به دلیل نقص به دادسرا برگشته و دیگری به کارشناسی ارجاع داده شده است. منتظر اعمال نظر کارشناسی هستیم تا ادامه فرایند دادگاه برای برگزاری جلسات بعدی و صدور رأی انجام شود تا زمانی که نواقص برطرف شود.

پایداری که چندماه‌ی سابقه نشستن روی صندلی نایب‌رئیس مجلس را دارد، بالاخره بعد از این تذکر و نطق صادقی گفت که با استیضاح‌ها طبق آیین‌نامه برخورد می‌شود و تاکنون گزارشی از سوی کمیسیون شورا‌ها به هیئت‌رئیس ارائه نشده است. نکته اما اینجا بود که طبق آیین‌نامه داخلی مجلس، نیازی به ارائه گزارش از سوی کمیسیون نیست.

وزیر گفت هنوز روشن نشده چه کسی مقصر است

بی‌مقدار، عضو فراکسیون امید، نتیجه جلسه با وزیر کشور را این‌طور توضیح می‌دهد: «از توضیحات وزیر و معاون نیروی انتظامی متوجه شدیم که می‌توانستند جلوی خون‌ریزی را بگیرند. آنها برنامه‌ای نداشتند و فکر می‌کردند اتفاقی رخ نمی‌دهد. این نکته در پاسخ به سؤالات ما مشخص شد». بی‌مقدار اضافه می‌کند که وزیر «توضیحی فراتر از آنچه در تلویزیون گفته شد، در کمیسیون به نماینده‌ها نداد» و حتی در پاسخ به اینکه چرا تاکنون استعفا نکرده، گفت: «هنوز روش نشده مقصر چه کسی است». بی‌مقدار می‌گوید: «وقتی ایشان خود را مقصر نمی‌دانند، یعنی ممکن است در آینده شرایط بدتری را رقم بزنند». او می‌گوید استیضاح باید در جلسه بعدی مجلس، یعنی یکشنبه هفته آینده اعلام وصول شود، چراکه کسانی که نامه امروز را امضا کردند کنار نمی‌کشند.



انتقادهای صریح صادقی از وزیر کشور

این شهرها را به سازماندهی بیگانگان نسبت می‌دهیم؟ چرا به‌جای کنترل هزینه‌های عمومی نظام و حذف موازیرکاری‌ها، دوباره‌کاری‌ها، پراکنده‌کاری‌ها و کاشش فساد در معاملات دولتی بار فشار ناشی از کسری بودجه را به مردم تحمیل می‌کنیم؟ مردم به درستی شعار می‌دهند «یک اختلاس کم بشه مشکل ما حل می‌شه». بفهمیم خواسته مردم را». صادقی گفت: «بگذارید هرکسی کار خودش را بکند؛ بگذارید وزیر کشور در مجلس حاضر شود و پاسخ‌گوی اعمال خودش باشد، از پاسخ‌گویی مسئولان اجرایی به مردم و نمایندگان هراس نداشته باشیم، مطمئن باشیم پاسخ‌گویی مسئولان به مردم موجب تقویت اعتماد عمومی به نظام می‌شود و به هیچ چیزی آسیبی نمی‌رساند».

بود. آیا مسئولی که قادر به درک تغییر شرایط محیطی نیست و با قیاس گذشته و بدون درنظرگرفتن تغییر شرایط تصمیم می‌گیرد و حاضر به عذرخواهی و قبول مسئولیت خود نیست؛ شایستگی سکنداری امور مختلف را دارد؟. او ادامه داد: «نحوه تصمیم‌گیری و اجرای مصوبه سران قوا درباره افزایش قیمت بنزین و مدیریت حوادث پس از آن نمونه آشکار از ضعف، درهم‌ریختگی، ناهماهنگی و عدم انسجام است. این شیوه عمل باعث پایین‌آمدن سطح اعتماد قضائی در تمام لایه‌های آن شده». نماینده تهران افزود: «شورایی به نام هماهنگی بین سران قوا تشکیل شده، اما این چه هماهنگی‌ای است که هیچ‌یک از سران قوا مسئولیت تصمیمات مشترک خود را نمی‌پذیرند؟ این شیوه عمل، هم کارآمدی دولت و مجلس را زیر سؤال برد و هم سبیلی از پرونده‌های قضائی جدید را روانه دستگاه قضائی کرد و هم شکاری از مادران و پدران و فرزندان رنج‌دیده این سرزمین را داغدار کرد».صادقی نطق خود را این‌طور ادامه داد: «آیا با این ادعا که ۸۵ درصد جان‌باختگان در اعتراضات حضور نداشتند یا با سلاح غیرسازمانی کشته شده‌اند، می‌توانیم پاسخ خون‌های به‌ناحق ریخته‌شده را بدهیم؟ صادقی تاکید کرد: «چرا» با نگاه‌های امنیتی بروز اعتراض‌ها در

محمود صادقی هم که از استیضاح‌کنندگان وزیر کشور است، دیروز بخش زیادی از نطق خود را به همین موضوع و اعتراض‌های آبان‌ماه اختصاص داد. صادقی قبل از نطق هم روایتی از جلسه با وزیر کشور ارائه داد. به گزارش «خانه‌ملت» او گفت که «یکی از نمایندگان شهرستان‌ها اعلام کرد که دو نفر در حوزه انتخابیه من (محدوده کرج و شهرقدس) با اصابت گلوله به مغزشان جان باخته‌اند و از رحمانی‌فضلی سؤال کرد که آیا امکان استیضاح هست؟». دست‌کم به پا با یکم به پایین وجود نداشته که چنین شلیک‌هایی انجام شده است؟ وزیر کشور هم در پاسخ عنوان کرد که خب! شلیک به پا هم انجام شده بوده است.

پاسخی که نمایندگان از آن شگفت‌زده شدند و متعجب از اینکه آقای وزیر، با بی‌خیالی چنین مسئله‌ای را عنوان کرده است. آیا چنین پاسخی، توجیه اقناعی خواهد بود؟. صادقی دیروز هم پشت تریبون صحن در نطق میان‌دستور خود گفت: «چه کسی مسئولیت پیامدهای زبان‌بار و غیرقابل‌جران این تصمیم غلط را می‌پذیرد؟ از وزیر کشور می‌پرسم چرا نتوانستید پیامدهای اجرای این تصمیم را پیش‌بینی و پیشگیری کنید؟ می‌گوید قبلا چندبار قیمت‌ها را اصلاح کرده بودیم و حادثه مهمی رخ نداده

خبر

تماس تلفنی روحانی با استانداران خوزستان و سیستان و بلوچستان

● ایسنا: رئیس‌جمهور روز گذشته پیش از ترک تهران به مقصد مالزی در تماس تلفنی با «غلامرضا شریعتی»، استاندار خوزستان، در جریان مسائل و مشکلات این استان در پی بارش‌های شدید، قرار گرفت و دستورات لازم را برای تسریع در روند امدادرسانی صادر کرد. حسن روحانی همچنین تماسی تلفنی با «احمدعلی موهبتی»، استاندار سیستان و بلوچستان، داشت و از روند آمادگی این استان برای بارش‌های احتمالی مطلع شد و دستورات لازم را صادر کرد. استانداران خوزستان و سیستان و بلوچستان نیز در این تماس‌های تلفنی گزارشی را ارائه کردند.همچنین در پی بارش‌های شدید در استان‌های هرمزگان و بوشهر، معاون اول رئیس‌جمهور در تماس‌های تلفنی جداگانه با استانداران این دو استان، از آنان خواست تدابیر لازم در خصوص بارش شدید باران را در نظر بگیرند و در آماده‌باش کامل برای کمک به مردم و رفع آب‌گرفگی معابر باشند. استانداران هرمزگان و بوشهر نیز در این تماس‌های تلفنی گزارشی از آخرین وضعیت استان و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده برای پیشگیری از آب‌گرفگی معابر و آماده‌باش کامل استان، به اسحاق جهانگیری ارائه کردند.

رئیس دستگاه قضا:

قضات همواره محتاج دانش روز هستند

● میزبان: رئیس قوه قضائیه گفت: برای شناخت احکام موضوعی قاضی در قضاوت همواره باید خود را محتاج دانش به‌روز و به‌نگام بداند و تصمیمات دستگاه قضائی، گره‌گشایی‌ها، حل‌کردن مشکلات و فصل‌الخطاب‌بودن‌ها از سوی قاضی، نیازمند اشراف وی بر ابعاد علمی موضوع است. حجت‌الاسلام رئیسی در آیین نکوداشت هفته پژوهش در قوه قضائیه گفت: بحث پژوهش به عنوان یک ضرورت مهم به شمار می‌رود و اهمیت آن در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری مجموعه عظیمی مثل قوه قضائیه بر کسی پوشیده نیست. مهم‌ترین ابزار قوه قضائیه علم و دانش است و این علم و دانش برای قاضی مهم است؛ لذا باید این دانش، به‌روز و به‌نگام باشد.وی در ادامه تاکید کرد: قاضی‌هم در جایگاه موضوع‌شناسی و هم حکم‌شناسی است. همچنین در مقام قضا و افتاء، موضوع‌های برای مفتی و قاضی جهت صدور فتوا و دادن حکم مشخص باشد. مگر ممکن است قاضی حکمی را بدون تبیین کامل موضوع صادر کند؟ رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: شناخت احکام، مقدماتی لازم دارد که باید در حوزه پژوهش آن را آماده کرد. از بخش‌هایی که بسیار ضرورت دارد تا دستگاه قضائی تقویت شود، بحث پژوهش است. رئیسی افزود: مسئله پژوهش و تحقیق یک امر بسیار مهم و ضروری است. در دستگاه قضائی زمانی که قاضی موظف است برای رسیدگی به پرونده به قانون مراجعه کند، اگر حل مسئله‌ای را در قانون نیافت، باید به فتاوی‌اش مشهور فقها مراجعه کند.امروز یکی از عزیزان بیان کردند که قضات ما بیش از ۱۰ هزار مسئله را به بحث پژوهش ارجاع داده‌اند تا پاسخ مسائل و سؤالات را از فقه جعفری و اجتهاد تمدن‌ساز و نگاه مراجع و مجتهدین یابند.

موسوی‌لاری:

اعتماد از دست‌رفته مردم را نمی‌توانیم یک‌شبه بازگردانیم

● اعتمادآنلاین: عبدالواحد موسوی‌لاری، وزیر کشور دولت اصلاحات، درباره ترمیم اعتماد از دست‌رفته مردم نسبت به حاکمیت و حضورشان پای صندوق‌های رأی گفت: برای برگرداندن اعتماد از دست‌رفته جامعه باید تغییراتی در رفتارها، رویکردها و نگاه‌های حاکمیت دیده شود و مردم این تغییر را ببینند. در غیر این صورت هیچ اتفاق خاصی تا انتخابات نمی‌افتد.او در پاسخ این سؤال که با توجه به نارضایتی‌های عمومی مردم از شرایط موجود و نزدیک‌شدن به فضای انتخابات، برای برگرداندن اعتماد از دست‌رفته مردم چه باید کرد تا در انتخابات مشارکت کنند، افزود: اعتماد مردم امری نیست که یک‌شبه از دست رفته باشد و حالا بتوانیم یک‌شبه آن را برگردانیم». وزیر کشور دولت اصلاحات ادامه داد: «برای برگرداندن اعتماد از دست‌رفته و مخدوش‌شده مردم به مسئولان باید تغییراتی در رفتارها، رویکردها و نگاه‌های حاکمیت دیده شود تا مردم فکر کنند تغییرات جدی در حال شکل‌گیری است.موسوی‌لاری بیان کرد: اگر مردم احساس کنند تغییرات جدی در حال شکل‌گیری است، این اعتماد از دست‌رفته بین مردم و مسئولان و حاکمیت ترمیم می‌شود و بازمی‌گردد، در غیر این صورت طبیعی است که هیچ اتفاق خاصی تا انتخابات نی‌افتد». نایب‌رئیس شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان پیش‌بینی خود را از ترکیب مجلس آینده این‌طور بیان کرد: «فعلا نمی‌توان ترکیب مجلس آینده را پیش‌بینی کرد و باید منتظر تحولات و اتفاقات روزهای آینده بود. این نماینده ادوار اصلاح‌طلب، ثبت‌نام‌ها برای حضور در مجلس یازدهم از سوی اصلاح‌طلبان در استان‌ها و مناطق مختلف را خوب توصیف کرد و افزود: استقبال اصلاح‌طلبان در ثبت‌نام‌ها در مناطق مختلف خوب بوده است، اما بعد از تصمیم شورای نگهبان می‌توان گفت انتخابات چه مسیری در پیش خواهد داشت